
空調設備復旧のお知らせ 

 

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、先般より不具合が生じておりました空調設備について、復旧し故障前の状況に戻りま

したことをご報告いたします。 

ご利用の皆様には長らくご不便・ご迷惑をおかけしましたこと、改めてお詫び申し上げます。 

 

なお、天気予報では、このあとも厳しい残暑が続く見込みですので、引き続き改善に向けた

調整と対策を行ってまいります。 

施設ご利用の際は、こまめな休憩と水分補給を心がけ、体調にご留意くださいますようお願

い申し上げます。 

 

何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ゆうぽうと世田谷レクセンター 


